Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 марта 2017 года
                                                                            № 231
р.п. Белореченский

Об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда городского поселения Белореченского муниципального образования за 2016 год
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также п.7 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований

дорожного фонда городского поселения Белореченского муниципального образования, утвержденного Решением Думы  городского поселения Белореченского муниципального образования от 18.09.2013года №85 « О дорожном фонде городского поселения Белореченского муниципального образования»,заслушав отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда  городского поселения Белореченского муниципального образования за 2016 год, на основании  п.6 ст.64, .2 ст.31 Устава городского поселения Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
1.  Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда городского поселения Белореченского муниципального образования за 2016 год.
Планируемый объем ассигнований на 2016 год 1 641 300 рублей, фактический расход в сумме 1 085 732 руб. 38 коп., в том числе за счет средств ,полученных в виде доходов от акцизов на нефтепродукты 71 669,52 рублей и  средств бюджета городского поселения  1 014 062,86 рублей. Остаток средств бюджетных ассигнований дорожного фонда ,планируемых к использованию в  очередном 2017 году 555 567 руб. 62 копеек.
2. .Информация по использованию бюджетных ассигнований  дорожного фонда городского поселения Белореченского муниципального образования в приложении.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Белореченский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                       В.Г. Волосач

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

                                    С.В. Ушаков
Подготовил:

Главный специалист по финансово-

бюджетной политике

финансово-экономического отдела

О.П. Тисленко

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                     Н.В. Рябошапкина

Дата